
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

7الفوج 6الفوج 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم

09:30-08:00

11:00-09:30

6د سراتي ق / ق إقتصادي4د درارجة ق /منازعات إ 23د ماضي ق / ق إقتصادي8د يوسفي ق / ق إقتصادي12:30-11:00

5د درارجة ق /منازعات إ 17د يوسفي ق / ق إقتصادي14:00-12:30

3د ماضي ق / ق إقتصادي14:00_15:30

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

3د درارجة ق /منازعات إ 18د ماضي ق / ق إقتصادي17أد فاضل ق / منازعة إ11:00-09:30

19د سراتي ق / ق إقتصادي12:30-11:00

17د درارجة ق /منازعات إ 14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

5أد فاضل ق / منازعة إ09:30-08:00

9أد فاضل ق / منازعة إ11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

2مدرج - عرابة .د/ الممكية الفكرية 

8قاعة - اد بوحميط / قانون مكافحة الفساد 

3مدرج - اد فاضل / المنازعات الادارية 

س
خمي

8قاعة -  أسبوعين حضوري وأسبوعين عن بعد- يارو/ انجميزية أال

5مدرج - اد فطناسي / الحريات العامة 

8قاعة - د يوسفي / القانون الاقتصادي العام 

3مدرج - د يوسفي / القانون الاقتصادي العام 

8قاعة - اد فاضل / المنازعات الإدارية 

عاء
لأرب

ا

2مدرج - اد فطناسي / الحريات العامة 

3مدرج - د مفتاح / القانون والقضاء الدولي الجنائي 

8قاعة - د مفتاح / القانون والقضاء الدولي الجنائي 

ثاء
لثلا

ا

2026 - 2025السنـــة الجامعية 

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الثالثة قانون عام

السداسي الثاني

حـــد
الأ

نين
الإث


