

السادسي الثاني

اليوم	التوقيت	الفوج 1	الفوج 2	الفوج 3	الفوج 4	الفوج 5	الفوج 6	الفوج 7
السبت	09:30-08:00	قانون مكافحة الفساد / اد بوجليط - قاعة 8						
	11:00-09:30	القانون الاقتصادي العام / د يوسفى - قاعة 8						
	12:30-11:00	ق إقتصادي/ د يوسفى ق 8			ق إقتصادي/ د ماضي ق 23	منازعات / د دراجة ق 4		ق إقتصادي/ د سراتي ق 6
	14:00-12:30	ق إقتصادي/ د يوسفى ق 17				منازعات / د دراجة ق 5		
	15:30_14:00				ق إقتصادي/ د ماضي ق 3			
	17:00-15:30							
	09:30-08:00	القانون الاقتصادي العام / د يوسفى - مدرج 3						
	11:00-09:30	المنازعات الإدارية / اد فاضل - قاعة 8						
	12:30-11:00	العريات العامة / اد فطناسى - مدرج 2						
	14:00-12:30							
الجمعة	15:30-14:00							
	17:00-15:30							
	09:30-08:00	المنازعات الإدارية / اد فاضل - مدرج 3						
	11:00-09:30	منازعة / د فاضل ق 17			ق إقتصادي/ د ماضي ق 18	منازعات / د دراجة ق 3		ق إقتصادي/ د سراتي ق 3
	12:30-11:00							
	14:00-12:30				منازعات / د دراجة ق 17			
	15:30-14:00							
	17:00-15:30							
	09:30-08:00	منازعة / اد فاضل ق 5						
	11:00-09:30	منازعة / اد فاضل ق 9						
الإثنين	12:30-11:00	الملكية الفكرية / د عربة - مدرج 2						
	14:00-12:30	القانون والقضاء الدولي الجنائي / د مفتاح - مدرج 3						
	15:30-14:00							
	17:00-15:30							
	09:30-08:00	القانون والقضاء الدولي الجنائي / د مفتاح - قاعة 8						
	11:00-09:30	العريات العامة / اد فطناسى - مدرج 5						
	12:30-11:00	انجليزية أ/ يارو - أسبوع حضوري وأسبوعين عن بعد - قاعة 8						
	14:00-12:30							
	15:30-14:00							
	17:00-15:30							